令和 7 年２⽉吉⽇
各位

                         （⼀社）⽯川県設備設計監理協会
                         （⼀社）建築設備技術者協会 北信越⽀部

令和６年度 設備⼥⼦会研修会・意⾒交換会のご案内

⼩寒の候、このたびの能登半島⼤震災で⼼傷める⽇々が続いておりますが皆様におかれましてはご清
祥のことと拝察いたします。
つきましては、令和６年度設備⼥⼦会研修会・意⾒交換会を下記の通り開催しますので、ご案内申し
あげます。
ご多⽤中とは存じますが、設備業界でご活躍されている多くの⼥性の⽅々にご出席を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

★ 研修会
１・⽇時 令和７年３⽉３⽇（⽔）
     午前 １0 時 0０分〜午後３時００分頃まで
２・場所 ⾦沢スタジアム（ゴーゴーカレースタジアム）
      ⽯川県⾦沢市磯部町ロ７５番地１
３・研修内容 ①⾦沢スタジアム⾒学

②ランチミーティング （※ランチ付）
③福島彩乃さん（元 MRO 北陸放送アナウンサー）による講演
  テーマ「⼥性が輝く働き⽅について（仮）」

４・参加費  無料
５・定員   ３５名（ご応募多数の際には先着順とさせて頂きます）

６・集合場所 現地集合（駐⾞場は無料です。）

★ 意⾒交換会
１・⽇時 令和 6 年３⽉３⽇（⽉） ※同⽇です。
     午後７時００分〜
２・場所 未定
     決定次第ご連絡いたします。
３・参加費 ￥５，０００−程度（未定）

タイプライター
7

タイプライター
月

令和６年度 ３⽉３⽇ 第７回設備⼥⼦会研修会・意⾒交換会出⽋回答⽤紙

                       FAX （０７６）２２１−５９８１

※ 令和 6 年２⽉ 20 ⽇（⽊）迄に FAX にて出⽋をご連絡ください。
研修会・意⾒交換会のどちらかでも出席可能です。

★ 研修会

             出席  ・  ⽋席

              会社名

             参加者名

参加者名

参加者名

代表メールアドレス

★ 意⾒交換会

            出席  ・  ⽋席

             会社名

             参加者名

参加者名

参加者名

代表メールアドレス

タイプライター
7